Seznam homeopatu

Napsal uzivatel vilcakul
Pondéli, 09 Kvéten 2011 19:40

Hlavni mésto Praha

Lucka Katefina MUDr., Praha 1 Opletalova 8, svestka@iol.cz, 603 886 474, 224 232 107
Kleinova Bedriska, Praha 1 JindriSska 14, Bety.Klein@seznam.cz, 776091841

Valicek Jindrich, Praha 1 Liliova 10, vterra@seznam.cz, +420 777 000 986

Legdan Petr Mgr., Praha 10 Na louzi 16/815, p.legdan@homeopathos.eu, 776 734 682, 736
467 267

Rychlovsky Jaroslav MUDr., Praha 10 Cernomorska 4, rych_hom@volny.cz, +420 602 852 115
RaziCkova Anna MUDr., Praha 2 VySehradska 422/25 224 921 239, 602 294 965

BartoSova Hana, Praha 2 Moravské 40, hanbr@seznam.cz, 602 812 323

Zacharias Petr, Praha 3 Konévova 142, pzacharias@post.cz, 604 104 578

Karhan Tomasg MUDr., Praha 3 - Zizkov Konévova 2495/221, tkarhan@volny.cz , 266 311 707
Vesela Katefina MUDr., Praha 4 Hvézdova 1601, homeopatie@auranet.cz , 603 484 244

Buckley Radka JUDr., Praha 4 Pelhfimovska 10, praktickahomeopatie@hotmail.co.uk, 261 264
092

Fiala Ladislav MUDr., Praha 4 Cestmirova 1, mudr.ladislav.fiala@quick.cz , 241 740 115
Skodova Zuzana MUDr., Praha 4 K Hrn&ifam 263, Z.skodova@seznam.cz, 244 910 673
Hofmanova Katefina, Praha 4 Semicka 3290, hokaho@volny.cz , 241 766 309, 777 132 430
Martinkova Jarmila, Praha 4 Hasova 3094, jarmila.martinkova@centrum.cz, 604 257 112

Pudil Petr MUDr., Praha 4 poliklinika Chodov Sustova, homeopatie.pudil@seznam.cz , 296 506
227

Mladkova JindfiSka, Praha 4 Bozeticka, 3395 776 815 155
Elekova Ludmila MUDr., Praha 4 Kloknerova 1/1245, 267 914 143

Rehackova Vladimira, Praha 5 Strakatého 7, vrehackova@volny.cz, 777 042 513, 257 212 891
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Blazkova Petra, Praha 5 zenské domovy, Ostrovského 3, 3.p, petra-blazkova@atlas.cz, 604
230 524

Matyas Jan Ing., Praha 5 Elisky Pfemyslovny 380, jan.matyas@email.cz, 777 664 654
Glogowski Lib&na, Praha 5 - Zbraslav Zitavského, 572 257 920 049
Hrabak Vaclav Ing., Praha 6 Muchova 11, vaclav.hrabak@volny.cz, 603 743 049

Krejéova Galina MUDr., Praha 6 UVN Praha Pavilon B2 1.patro, galina.krejcova@seznam.cz,
973208282

Nohejlova Nina, Praha 6 Nad Kaplankou 339/4, nina.nohejlova@volny.cz, 603 113 454
Horychova Hana MUDr., Praha 6 Komornicka 8 - Hom. klinika, 606 112 018

Barta Vaclav, Praha 8 Javorova 30, 608 122 724

Studni¢na Jitka DiS., Praha 8 Binova 12, jitka.studnicna@volny.cz, 286 584 607, 723 352 305
Trojanova Martina PhDr., Praha 8 - Dolni Chabry Pod Vaclavem, 777 552 206

Valaskova - Zemlickova Marie, Praha 8 - Prosek Vyso¢anska 568,
zemlickovamarie@seznam.cz, 286 581 454, 603 480 950

Cihlafova Petra Ing., Praha 9 Urbanicka 64, pcihlarova@deltareality.cz, 776 385 429, 286 852
114

Maskova Barbora Ing., Praha 9 Zelene¢ska 130 / 36, info@klasickahomeopatie.cz, 281 860
611, 603 956 984

Stefan Stanéik - Pod Vytopnou 2, Praha 8 - Karlin, tel.: +420 608 769 976, e-mail:
stancik@klasicka-homeopatie.cz

Petra Grabacova, adresa ordinace: Homeopaticka poradna V harmonii, Manesova 21, Praha 2,
e-mail: petra@vharmonii.cz ; www.vharmonii.cz tel: 731 43 92 43
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Ing. Jolana Vachova, Ostrovského 3, Praha5 15000; jolana@homeopatie-biorezonance.cz ;
tel: 603 22 94 55;
www.homeopatie-biorezonance.cz

MUDr. Alexandra Konopaskova, Ostrovského 253/3, Praha 5- Andél, alexandra.konopaskova

@gmail.com tel
777332099

StfedocCesky kraj

ing. Vladimira Ol8erova, Stfibrna Lhota 1042, MniSek pod Brdy, tel. 724084434, e-mail:
V.Olserova@seznam.cz

Stastna Marie, Brandys nad Labem Dievéice 66, 326 905 786, 603 143 165

ROzickova Markéta, Hostivice Rehnikova 2111, marketa8@centrum.cz, 604 137 249
Hamackova Eva, Karlstejn Mezoun 88, e.hamackova@seznam.cz, 311 675 172

Pavl(l Dana, Kladno Hutska 1383, danuche@post.cz, 777 270 711

Drechsler Roman, Kladno-Kro¢ehlavy Vodarenska 2356, 603 232 404

Zemanova Dobroslava, Lysa nad Labem Sojovicka 270, dfizemanovi@volny.cz, 325 551 303

Zitnikova lvana, Mlada Boleslav Novéa 47, Luéténice, tomas.zitnik@seznam.cz, 326 357 302,
731 475 047

Peskova Lenka, Mnichovo Hradisté Ptyrovec 29, jirpesek@@iol.cz, 326 772 655

Polakova Jana Mgr., Postupice Postupice 81, janikdpost@seznam.cz, 317 796 137, 737 123
734

Kolytcheva Oxana Praha - zapad Uholi¢ky 128 oxyk@raz-dva.cz 220 930 281

Moravek Robert Pfibram Suchdol 77 robertmoravek@volny.cz 606 666 937
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Drabkova Katefina MUDr. Roztoky u Prahy Dr. Cetika Ryznera 43 220 911 207

Nova Vaclava Ing. Slany Jemniky 11 vaclava.nova@tiscali.cz 603 954 632

Klimesova Helena Teletin - okres BeneSov Za Kaplickou 1 helenaklm@seznam.cz 602884206
Kubistova Lenka VIkang Vlkan¢ 98 lenka.kubistova@tiscali.cz 327 391 175, 607 637 810

Skleni¢kova Stanislava, Zlonice PejSova 144, StanislavaSklenickova@seznam.cz, 606907596

MUDr. Alexandra Konopéskova, Dlouha 93, Pribram, alexandra.konopaskova@gmail.com |,
tel.777332099

JihoCesky kraj

Syrovatkova Anna Ceské Budéjovice Prokigova 7 - Centrum detox. a harmon. org.
kasablanka@volny.cz 777 223 371

Jificka Michal MVDr. Ceské Budé&jovice Heydukova 25 - veterinarni homeopatie
michal.jiricka@seznam.cz 775 577 057, 386 462 573

Wiesner Ivo Ing., CSc. Ceské Budgjovice K.Chocholy 16 ivow@HomeopathyHome.net 732 443
029

Troupova Dana Ceské Budé&jovice Heleny Malifové 31 602 931 045, 387 412 112
Burkon Bedfich Ceské Budgjovice V. Volfa 47
Opelka Pavel Kamenny Ujezd Zahradni 380 603 803 175

Sip David Tabor-Mésice Zaluzska 472 davidsip@atlas.cz 731 375 646

Plzensky kraj

Smolik Martin Horni Bfiza u Plzné Komenského 600 emsmolik@volny.cz 377 955 008, 724
504 017

Berkova Jana PhDr. Klatovy 1 Van€urova 52 centrum.oaza@iol.cz 604 288 804
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Hrabak Vaclav Ing. Plzen Raisova 21 vaclav.hrabak@volny.cz 603 743 049

Demkovi€ Ivan MUDr. Plzeni B.Smetany 3 demkovic@volny.cz 377 235 701

Roubikova Véra Plzen SedlaCkova 28 377 529 741, 603 485 693

Mojzi§ Petr Ing. Plzeti Ceské tdoli 10

Houska Petr MUDr. Plzen Milady Horakové 8 dreamlineart@seznam.cz 605586109

Gajdos Petr MUDr. Plzen Raisova 21 gajdos@email.cz +420 603 475 528

Matéjkova Véra Plzen - Slovany Francouzska 4 - 2. poliklinika homeo.matejkova@tiscali.cz 603
145 644, 776 127 279

Karlovarsky kraj

Grazova Eligka Nova Role u Karlovych Varti Skolni 226 eliskagrazova@gb-soft.com 605 968
489

Ustecky kraj

Rebiéek Miroslav Krasna Lipa Kfizikova 918/32 mrebicek@sendme.cz 775 233 703

Vrabec Bohdan Litoméfice Kfizikova 1126/8 BVrabec@seznam.cz 776 228 259

Gulikova Eva Ing. Litvinov K louce 305 Gulikova@vuhu.cz 602 410 545, 608 244 171
Strnad Jaroslav Ludvikovice Ludvikovice 238 723 460 538, 412 526 847

Janik Roman Pharm.Dr. Mezibofi nam.8.kvétna 330 janik.most@seznam.cz 476 748 153, 723
490 157

Cvir Jan Pernétejn Hlavni 177 jan.cvir@worldonline.cz 474 394 303

Liberecky kraj
Rebigek Miroslav Ceska Lipa Skrétova 1950 mrebicek@sendme.cz 775 233 703

Hubena Markéta Jablonec nad Nisou Pod hajem 15 Hubena.Marketa@seznam.cz 483 313
097, 602 427 565

Vencl Jifi Mgr. Liberec 1 Klasterni 117 homeopatie.vencl@volny.cz 731 320 353
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Vrbik Jifi Ing. Liberec 14 Horymirova 233 vrbikjiri@raz-dva.cz 485 120 102, 721 118 311
Brejcha Petr Liberec 5 Aloisina vySina 427 brejcha@box.Ibc.cz 486 311 184, 604 807 045
Ottova Radka Mgr. Liberec 6 Gagarinova 776 ottoviliberec@atlas.cz 482 772 056

Samkova Jana Ing. Liberec 7 Jeronymova 221/3 jana.samkova@volny.cz

Kralovehradecky kraj
Mé&Finska Renata MUDr. Ceska Skalice 608 527 578

Stefanek Josef MUDr. Hradec Kralové Kavéi placek 121 stefajos@homeopatie-HK.NET 604
760 044

Merglova Ilva RNDr. Hradec Kralové Kotérova 828 495 513 789

Hobzova Lenka MUDr. Hradec Kralové - Svinary Kvétna / 224 495 428 159, 602 943 627
Raisova Miroslava PhDr. Opoé&no Na Svamberku 95 723 728 331

Rehttkova Nad’a MUDTr. Trutnov, Dvr Kralové nad Labem TU:Narodni 171,
DKnL:Sladkovského 829 nada.rehurkova@email.cz 777 124 003, 499 62 12 92
Pardubicky kraj

Vit Marek Mgr. Pardubice Zavodu miru 1888 vitm@post.cz 777 052 569

Vaskovéa Jana MUDr. Pardubice Zborovské ndm. 1619 jana.vaskova.home@seznam.cz 724
310959

Ryba Lud&k MUDr. Usti nad Orlici Smetanova 1390 ludek.ryba@uo.hospital.cz 465 524 243,
465 564 314
Vysoc€ina

Sulcova Marie Namést nad Oslavou Otradice 19 salon@salonmarijana.cz 296 208 622, 603
274 180

Janikova Jitka Trebic€ J. Jezka 3/128 janikjit@quick.cz 568 829 524, 776 606 876

Pozarova Anna Velké Mezifi¢i Trzisté 1 - Zdr. stf. Kablo 603 288 468
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Brabcova Jitka Zd’ar nad Sazavou Nezvalova 4/6 asterias@seznam.cz 566 623 825, 732 555
496

Jihomoravsky kraj

Ripova Vladimira MUDr. ospoz@seznam.cz 603 879 089

Dvorék Vojtéch Mgr. Brno Barvy 2 duwamish@centrum.cz 723 379 486

Havrankova LibuSe Brno Kunstatska 29 775 239 737

Slavickova Iva Brno Boskovicka 8 ivas007@seznam.cz 776 795 621

Valentova Iva Ing. Brno Krasného 57 kpz@patzastupci.cz 548 538 992, 736 401 282
Zakova Véra Brno Nam. 28. Rijna 16 545 578 726, 607 528 517

Veligkova Jitka MUDr. Brno Semberova 24

Fischerova Olga Brno Uvoz 45 543 232 859

Hendrychova Hana MUDr. Brno Kfenova 65 C hendrychovah@seznam.cz 737 781 461, 543
257 937

Malarova Tatana Mgr. Bzenec 737 068 280

Bratkova Alena RNDr. Dolni Kounice Rybéarna 29 alenabratkova@seznam.cz 546 421 768, 777
332 239

Zilkova Marie Hodonin Horni Valy 3 marie.zilkova@centrum.cz 602 565 239

Zivnovéa Veronika MVDr. Ochoz u Brna Hosténice 111 veronika.zivnova@seznam.cz 544 250
204, 602 536 254

Gétthansova Zuzana Ing. Slapanice BFi. Mrétik( 6 gotthansova@seznam.cz 544 245 311, 602
550 765

Koudelova Jana RNDr. TiSnov HybeSova 778 johankou@seznam.cz 774 023 959

Stérbova Jarmila Ing. Uherské Hradité Vétrna 1037 sterbovajarmila@seznam.cz 572 578 035,
723 261 611

Hronova Pavla Uherské Hradisté Sady 69 PHronova@quick.cz 572 578 626, 603 712 090

Jankl Emilie Ing. Veseli n. Mor. Komenského 754 732 232 573
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KFfapkova Irena Ing. Veseli n. Mor. Lany 1184 irena-k@post.cz 732 638 045

Augustin Martin Znojmo Pod skalou 54 Hnanice 605 259

Stefan Stanéik - Dvorakova 1210, 686 01 Uherské Hradité, tel.: +420 608 769 976, e-mail:
stancik@klasicka-homeopatie.cz

Petr Hoffmann, Obla 51, Brno (Novy liskovec), tel: 603 568 010, homeo@hpph.cz,
www.hpph.cz

Olomoucky kraj

Fojtek Oldfich Ing. Lutin K sidliti 181 fojtek@atlas.cz 585 945 312, 608 165 435
Dopitovéa Jitka Prostéjov Sefikova 16 jitka_dopitova@volny.cz 582 364 266, 602 127 104
Liskova lva Smrzice Za kovarnou 416 iva.liskova@seznam.cz 582 381 031, 737 357 284
Hajkova Anezka Mgr. UniCov Zahradni 951 585 052 238

Sanovec Jan Ing. Zabreh Svébohov 142

Moravskoslezsky kraj

Chocholata Hana MVDr. Centrum Balsamina, Sokolovska 406, Kopfivnice 74221,
h.chocholata@seznam.cz tel.: 605 152 604

Havran Miroslav Krmelin Stara Ves nad Ondfejnici 212 benzin@volny.cz 777 851 151
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Petkovova Milena Novy Jigin Svatopluka Cecha 40 petkov@vebso.cz 556 708 043, 603 157
620

Sevéikova Jana RS Opava Ovocnéd 9 j.sevcikova@atlas.cz +420723184447
Hruba Kristina Ostrava 596 954 578

Chadzipanajotidisova lva Ostrava - Hrabuvka Horni 60 chadzi-iva@volny.cz 596 720 049, 728
143 473

Drbohlavova Anna MUDr. Ostrava - Poruba AL MEDICA - K Myslivné 2076/15
anna.drbohlavova@neocyberneticum.com 596 912 246, 776 557 821

Opletalova Gabriela Ostrava - Vyskovice Setikova 38 gabrielaopletalova@seznam.cz 604 145
997, 596 741

Kelnarova Pavla PaedDr. Roznov pod Radhostém KramoliSov 1143 kelpa@seznam.cz 571 654
775

Ing. Elena Skupnikova, Kvétinova 995, 72100, Ostrava Svinov; tel. 724728411; www.homeopa
t-ostrava.cz; info@biorezonance-ostrava.cz

Zlinsky kraj

Prat Vladimir Bystfice pod Hostynem Prerovska 26 v.prat@quick.cz 603 417 441

Pratova-Stellova Lenka PharmDr. Bystfice pod Hostynem Pferovska 26 stellova@quick.cz 603
938 962

Chalupova Jana MUDr. Hulin HoleSovska 993 573 352 710, 604 945 445
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Kreml Josef MUDr. Kroméfiz Flignerova 15 573 341 456

Stuchlik Pavel MUDr. Napajedla Zlutava 255 pst.hom@seznam.cz 777 303 352, 577 945 873
Stuchlikova Petra Ing. Napajedla Zlutava 255 577 945 873

Hoférek Jan DiS. Uherské Hradisté Stara Tenice 1195 jean.hof@post.cz 608 885 353

Graclik Jaroslav Mgr. Valasska Polanka Leskovec 55 JGraclik@seznam.cz 737 352 854
Lukastikova Dagmar MUDr. Zlin Nivy Il. - 4281 dlukas@cmail.cz 603 865 585

Poradna klasické homeopatie Mgr. Svatava Cekotova & Bc. Zdenék Cekota; 777 11 43 00,
svatavacekotova@seznam.cz; http://homeopatiezlin.webnode.cz

Babik Ivo Zlin Hvozdenska 86 608 742 413

Poradna klasické homeopatie Ing. Petr Hoffmann, Kvitkova 476, Zlin; tel: 603 568 010, e-mail:
homeo@hpph.cz, www.hpph.cz

Sidlova Jitka Mgr., (Zlinsky kraj), Zelny trh 413 Uherské Hradité, email: jitka.sidlova@centrum.
cz, 737 484 478, www

.asepia.cz

Slovensko

Golska Viera Bratislava Studenohorska 77 vieragolska@stonline.sk +421 264 781 561, 905 798
790

Viestova Eva Mgr. Bratislava Osuského 2 viestova@changenet.sk +421 262 311 596

Karvajova Zuzana Ing. Bratislava Borska 7 Juraj.Karvaj@pobox.sk 02 654 224 84, 090 374 05
86

Hutyra Jozef Bratislava Heyrovského 6 +421 2 647 897 79

Kulcsar Vincent Komarno Biskupa Kiralya 20/12, 94501 +421 8 197 730 192
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Meloun Vladimir Topo'léany Safarikova +421 8155320248

Dolinska - Masarykov Viera Topo'l¢any Odbojarov 25 +421 385227023

Stefan Stanéik - Tura Lika 249, Myjava a celd Slovenska republika, tel.: +421 908 212 454,
+421 903 853 838; e-mail: stancik@klasickahomeopatia.sk

Ordinécia pri Prievidzi: Kratka 10/17, Kamenec Pod Vta¢nikom; Ordinécia Zvolen: Prazska 3,
Zvolen zapad

Némecko

Kundla Vera MUDr. Elchingen BRD Jungingerstr.83 Vkundla@t-online.de +49 731 262 906

Zdroj:

www.homeopatie.ivories.cz
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